
Marathon Cup  1
Daikin Marathon Cup 1 - Amsterdam 19-10-2024

Topdivisie MannenUitslagen

Topdivisie Mannen

pos nr naam grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Homme Jan de Groot 1 30,149 125

2 Jordy van Workum 1 2615 125

3 Jordy Harink 1 2366 125

4 Stefan Wolffenbuttel 1 2295 125

5 Evert Hoolwerf 1621 120

6 Robert Post 1548 120

7 Christiaan Hoekstra 1490 120

8 Luc ter Haar 1387 120

9 Jeroen Janissen 1253 120

10 Maikel Stam 1161 120

11 Lars Woelders 1031 120

12 Christian Haasjes 980 120

pos nr naam aft pnt

Klassement

Homme Jan de Groot 30,1491 HSA

Jordy van Workum 26152 HSA

Jordy Harink 23663 HSA

Stefan Wolffenbuttel 22954 HSB

Evert Hoolwerf 16215 HSA

Robert Post 15486 HSB

Christiaan Hoekstra 14907 HSB

Luc ter Haar 13878 HSB

Jeroen Janissen 12539 HSA

Maikel Stam 116110 HSA

Lars Woelders 103111 HN4

Christian Haasjes 98012 HN4

Topdivisie MannenTransponders

nr naam

Gemiste doorkomsten

transponder
Luuk Loohuis PX-0424211

Bart Hoolwerf KR-6975026

Ronald Haasjes GF-3708134

Homme Jan de Groot FF-7822049

Niels Immerzeel HR-6056650

Ronald Kruijer PG-7499654

Bart Mol FL-5067055

pos ploeg pntrijders

Topdivisie MannenPloeguitslag

Essent 1251 3

Marathonteam Reggeborgh 1072 3

OKAY / Interfarms 1063 3

Royal A-ware 954 3

Bouwselect / De Haan Westerhoff 915 3

VGR Sport / Galesloot constructie 836 3

Sprog 817 3

Hamco / Motorama 538 2

pos ploeg pnt

Ploegenklassement

Essent 1251

Marathonteam Reggeborgh 1072

OKAY / Interfarms 1063

Royal A-ware 954

Bouwselect / De Haan Westerhoff 915

VGR Sport / Galesloot constructie 836

Sprog 817

Hamco / Motorama 538

Topdivisie Mannen Jongeren

pos nr naam grp pnt

Daguitslag

rnd

11 Lars Woelders 1031 120

12 Christian Haasjes 980 120

16 Jorian ten Cate 514 120

18 Hylke de Boer 330 120

22 Jesse Vollaard43 120

26 Ivo de La Porte62 120

29 Wisse Slendebroek22 120

pos nr naam aft pnt

Klassement

Lars Woelders 10311 HN4

Christian Haasjes 9802 HN4

Jorian ten Cate 5143 HN3

Hylke de Boer 3304 HN2

19-10-2024 22:15:39 1 van 1125rnd 50km 01:11:08uur (gem. 34,1sec) 42,2km/h



Daikin Marathon Cup 1 - Amsterdam 19-10-2024

Topdivisie Mannen

Marathon Cup

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
1 Homme Jan de Groot Hilaard Essent 1 30,149 125HSA

2 Jordy van Workum Heerenveen Marathonteam Reggeborgh 1 2615 125HSA

3 Jordy Harink Zaltbommel Royal A-ware 1 2366 125HSA

4 Stefan Wolffenbuttel Landsmeer OKAY / Interfarms 1 2295 125HSB

5 Evert Hoolwerf Eemdijk Marathonteam Reggeborgh 1621 120HSA

6 Robert Post Groningen Essent 1548 120HSB

7 Christiaan Hoekstra Wassenaar Hamco / Motorama 1490 120HSB

8 Luc ter Haar Heerenveen Bouwselect / De Haan Westerhoff 1387 120HSB

9 Jeroen Janissen Heerenveen OKAY / Interfarms 1253 120HSA

10 Maikel Stam Sprang-Capelle VGR Sport / Galesloot constructie 1161 120HSA

11 Lars Woelders Gramsbergen Sprog 1031 120HN4

12 Christian Haasjes Staphorst Bouwselect / De Haan Westerhoff 980 120HN4

13 Mats Stoltenborg Heerenveen Essent 844 120HSB

14 Daan Gelling Huizinge Royal A-ware 712 120HSA

15 Niels Immerzeel Wilnis VGR Sport / Galesloot constructie 650 120HSA

16 Jorian ten Cate Apeldoorn OKAY / Interfarms 514 120HN3

17 Koen de Best Amsterdam Port of Amsterdam / SKITS 48 120HSA

18 Hylke de Boer Weidum Sprog 330 120HN2

19 Harm Visser De Westereen Essent 245 120HSA

20 Bart Swings Herent OKAY / Interfarms 139 120HSB

21 Bart Hoolwerf Eemdijk Marathonteam Reggeborgh26 120HSA

22 Jesse Vollaard Haarlem A6.nl / KMC43 120HN3

23 Tjerk de Boer Weidum Royal A-ware51 120HSA

24 Ronald Kruijer Eelde Bouwselect / De Haan Westerhoff54 120HSB

25 Klaas Poortinga Birdaard Sprog9 120HSA

26 Ivo de La Porte Heerenveen Sprog62 120HN3

27 Axel Koopman Stompetoren VGR Sport / Galesloot constructie72 120HSB

28 Joram Verkerk Hillegom VGR Sport / Galesloot constructie56 120HSA

29 Wisse Slendebroek Heerenveen Royal A-ware22 120HN1

30 Ruben Marinus Zwagerbosch Hamco / Motorama5 120HSA

31 Bart Mol Wervershoof A6.nl / KMC55 120HSB

32 Luuk Loohuis Utrecht Port of Amsterdam / SKITS11 120HSA

33 Jan-Willem Broos Rucphen Port of Amsterdam / SKITS16 120HSB

34 Wabe de Rooij Alphen aan Den Rijn VGR Sport / Galesloot constructie37 120HSA

35 Chiel Smit Zuidwolde Essent4 120HSA

36 Douwe Boonstra Nieuwkoop Port of Amsterdam / SKITS89 120HSA

37 Gary Hekman Kampen Marathonteam Reggeborgh92 120HSB

38 Jorrit Bergsma Aldeboarn Royal A-ware13 120HSB

Casper de Gier Laag-Keppel Marathonteam Reggeborgh76 116HSA

Roel Boek Amsterdam OKAY / Interfarms18 110HSA

Ruben Ligtenberg Rijssen Sprog63 90HN3

Bart Vreugdenhil Amsterdam Port of Amsterdam / SKITS69 89HSA

Miguel Bravo Lagos A6.nl / KMC23 69HSA

Niels Overvoorde Heerenveen Bouwselect / De Haan Westerhoff70 66HSA

Ronald Haasjes Staphorst Bouwselect / De Haan Westerhoff34 65HSA

Peter Michael A6.nl / KMC96 65HSB

Remon Vos IJhorst Hamco / Motorama17 59HSA

19-10-2024 22:15:40 1 van 1125rnd 50km 01:11:08uur (gem. 34,1sec) 42,2km/h



Daikin Marathon Cup 1 - Amsterdam 19-10-2024

Topdivisie Mannen

Marathon Cup Jongeren

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
11 Lars Woelders Gramsbergen Sprog 1031 120HN4

12 Christian Haasjes Staphorst Bouwselect / De Haan Westerhoff 980 120HN4

16 Jorian ten Cate Apeldoorn OKAY / Interfarms 514 120HN3

18 Hylke de Boer Weidum Sprog 330 120HN2

22 Jesse Vollaard Haarlem A6.nl / KMC43 120HN3

26 Ivo de La Porte Heerenveen Sprog62 120HN3

29 Wisse Slendebroek Heerenveen Royal A-ware22 120HN1

Ruben Ligtenberg Rijssen Sprog63 90HN3

19-10-2024 22:15:41 1 van 1125rnd 50km 01:11:08uur (gem. 34,1sec) 42,2km/h



pos ploeg pntrijders

Daikin Marathon Cup 1 - Amsterdam 19-10-2024

Topdivisie Mannen

Marathon Cup Ploegen  1

Ploeguitslag

Essent 1251 3

Marathonteam Reggeborgh 1072 3

OKAY / Interfarms 1063 3

Royal A-ware 954 3

Bouwselect / De Haan Westerhoff 915 3

VGR Sport / Galesloot constructie 836 3

Sprog 817 3

Hamco / Motorama 538 2

Port of Amsterdam / SKITS 539 3

A6.nl / KMC 3710 2

Bouwselect / De Haan Westerhoff Belofte 011 0

Marathonteam Reggeborgh Belofte 012 0

Ormer ICT 013 0

19-10-2024 22:15:42 1 van 1125rnd 50km 01:11:08uur (gem. 34,1sec) 42,2km/h



Daikin Marathon Cup 1 - Amsterdam 19-10-2024

Topdivisie Mannen

Marathon Cup  1

Premie uitslagen

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Chiel Smit Zuidwolde Essent4

2 Ronald Kruijer Eelde Bouwselect / De Haan Westerho54

3 Ivo de La Porte Heerenveen Sprog62

19-10-2024 22:15:43 1 van 1125rnd 50km 01:11:08uur (gem. 34,1sec) 42,2km/h



Seizoen: 2023-2024 Landelijk Topdivisie Mannen - Marathon Cup t/m wedstrijd  1 (19-10-2024)

pos nr naam aft pnt1

Tussenklassement

Homme Jan de Groot 30,1491 30,1

Jordy van Workum 26152 26

Jordy Harink 23663 23

Stefan Wolffenbuttel 22954 22

Evert Hoolwerf 16215 16

Robert Post 15486 15

Christiaan Hoekstra 14907 14

Luc ter Haar 13878 13

Jeroen Janissen 12539 12

Maikel Stam 116110 11

Lars Woelders 103111 10

Christian Haasjes 98012 9

Mats Stoltenborg 84413 8

Daan Gelling 71214 7

Niels Immerzeel 65015 6

Jorian ten Cate 51416 5

Koen de Best 4817 4

Hylke de Boer 33018 3

Harm Visser 24519 2

Bart Swings 13920 1

19-10-2024 22:15:43 1 van 1



EindklassementSeizoen: 2023-2024 Landelijk Topdivisie Mannen Jongeren - Marathon Cup Jo

pos nr naam aft pnt1
Lars Woelders 10311 10

Christian Haasjes 9802 9

Jorian ten Cate 5143 5

Hylke de Boer 3304 3

19-10-2024 22:15:44 1 van 1



PloegenklassementSeizoen: 2023-2024 Landelijk Topdivisie Mannen - Marathon Cup Ploegen t/m 

pos ploeg pnt1
Essent 1251 125

Marathonteam Reggeborgh 1072 107

OKAY / Interfarms 1063 106

Royal A-ware 954 95

Bouwselect / De Haan Westerho 915 91

VGR Sport / Galesloot constructi 836 83

Sprog 817 81

Hamco / Motorama 538 53

Port of Amsterdam / SKITS 539 53

A6.nl / KMC 3710 37

Ormer ICT 011

Marathonteam Reggeborgh Belo 012

Bouwselect / De Haan Westerho 013

19-10-2024 22:15:46 1 van 1



Seizoen: 2023-2024

pos nr naam pnt

A
m

sterdam
 19-10

1

Categorie: Landelijk Topdivisie Mannen

Competitie: Ranking t/m 19-10-2024

Homme Jan de Groot 54491 54

Jordy van Workum 43152 43

Jordy Harink 42663 42

Stefan Wolffenbuttel 41954 41

Evert Hoolwerf 40215 40

Robert Post 39486 39

Christiaan Hoekstra 38907 38

Luc ter Haar 37878 37

Jeroen Janissen 36539 36

Maikel Stam 356110 35

Lars Woelders 343111 34

Christian Haasjes 338012 33

Mats Stoltenborg 324413 32

Daan Gelling 311214 31

Niels Immerzeel 305015 30

Jorian ten Cate 291416 29

Koen de Best 28817 28

Hylke de Boer 273018 27

Harm Visser 264519 26

Bart Swings 253920 25

Bart Hoolwerf 242621 24

Jesse Vollaard 234322 23

Tjerk de Boer 225123 22

Ronald Kruijer 215424 21

Klaas Poortinga 20925 20

Ivo de La Porte 196226 19

Axel Koopman 187227 18

Joram Verkerk 175628 17

Wisse Slendebroek 162229 16

Ruben Marinus 15530 15

Bart Mol 145531 14

Luuk Loohuis 131132 13

Jan-Willem Broos 121633 12

Wabe de Rooij 113734 11

Chiel Smit 10435 10

Douwe Boonstra 98336 9

Gary Hekman 89237 8

Jorrit Bergsma 71338 7

19-10-2024 22:15:47 1 van 1



Daikin Marathon Cup 1 - Amsterdam 19-10-2024

Topdivisie Mannen

Marathon Cup  1

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Gemiste doorkomsten

transponder
Luuk Loohuis PX-0424211 Utrecht Port of Amsterdam / SKITS 1

Bart Hoolwerf KR-6975026 Eemdijk Marathonteam Reggeborgh 18

Ronald Haasjes GF-3708134 Staphorst Bouwselect / De Haan Westerhoff 1

Homme Jan de Groot FF-7822049 Hilaard Essent 1

Niels Immerzeel HR-6056650 Wilnis VGR Sport / Galesloot constructie 1

Ronald Kruijer PG-7499654 Eelde Bouwselect / De Haan Westerhoff 16

Bart Mol FL-5067055 Wervershoof A6.nl / KMC 1

Axel Koopman GG-8538372 Stompetoren VGR Sport / Galesloot constructie 1

Gary Hekman NH-0192092 Kampen Marathonteam Reggeborgh 1

Stefan Wolffenbuttel SC-7057695 Landsmeer OKAY / Interfarms 1

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder
Bart Swings RX-0092639 Herent OKAY / Interfarms

Ruben Ligtenberg LC-3010363 Rijssen Sprog

Axel Koopman GV-1927672 Stompetoren VGR Sport / Galesloot constructie

Casper de Gier SS-9811076 Laag-Keppel Marathonteam Reggeborgh

Christian Haasjes FR-2956680 Staphorst Bouwselect / De Haan Westerhoff

19-10-2024 22:15:48 1 van 1



Daikin Marathon Cup 1 - Amsterdam 19-10-2024

Topdivisie Mannen

Marathon Cup  1

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste
1 Homme Jan de Groot 125 149 1:11:08.501 27.83427.834

2 Jordy Harink 125 166 1:11:08.683 27.70827.708

3 Jordy van Workum 125 115 1:11:08.683 27.59327.593

4 Stefan Wolffenbuttel 125 195 1:11:08.770 27.55227.552

5 Evert Hoolwerf 120 021 1:06:37.015 27.25527.878

6 Robert Post 120 048 1:06:37.066 27.81827.818

7 Christiaan Hoekstra 120 090 1:06:37.170 27.70927.709

8 Luc ter Haar 120 087 1:06:37.174 27.34627.577

9 Jeroen Janissen 120 053 1:06:37.522 27.82827.828

10 Maikel Stam 120 061 1:06:37.670 28.30928.309

11 Lars Woelders 120 031 1:06:38.136 27.79329.147

12 Christian Haasjes 120 080 1:06:38.151 27.30128.429

13 Mats Stoltenborg 120 044 1:06:41.370 28.69331.530

14 Daan Gelling 120 012 1:06:46.561 28.19428.194

15 Niels Immerzeel 120 050 1:06:47.418 27.60827.608

16 Jorian ten Cate 120 014 1:06:47.460 27.55927.716

17 Koen de Best 120 08 1:06:47.980 28.04528.045

18 Hylke de Boer 120 030 1:06:48.345 28.20328.203

19 Harm Visser 120 045 1:06:48.401 26.21126.211

20 Bart Swings 120 039 1:06:48.410 26.28926.289

21 Bart Hoolwerf 120 026 1:06:48.557 26.26726.267

22 Jesse Vollaard 120 043 1:06:48.666 28.62128.621

23 Tjerk de Boer 120 051 1:06:48.879 26.48126.481

24 Ronald Kruijer 120 054 1:06:49.561 27.03727.037

25 Klaas Poortinga 120 09 1:06:50.282 28.91629.835

26 Ivo de La Porte 120 062 1:06:50.926 28.00528.005

27 Axel Koopman 120 072 1:06:51.534 28.71128.711

28 Joram Verkerk 120 056 1:06:51.960 28.31028.310

29 Wisse Slendebroek 120 022 1:06:52.053 28.40028.865

30 Ruben Marinus 120 05 1:06:52.436 28.84228.930

31 Bart Mol 120 055 1:06:52.490 28.00629.198

32 Luuk Loohuis 120 011 1:06:52.932 29.04529.562

33 Jan-Willem Broos 120 016 1:06:55.306 28.83032.671

34 Wabe de Rooij 120 037 1:06:55.789 29.22236.091

35 Chiel Smit 120 04 1:06:56.069 28.76234.853

36 Douwe Boonstra 120 089 1:07:01.653 28.32136.875

37 Gary Hekman 120 092 1:07:26.438 28.6831:00.977

38 Jorrit Bergsma 120 013 1:07:31.921 28.2361:06.628

39 Casper de Gier 116 076 1:05:29.785 28.5801:09.982

40 Roel Boek 110 018 1:01:23.684 28.56536.279

41 Ruben Ligtenberg 90 063 51:17.280 28.0621:13.750

42 Bart Vreugdenhil 89 069 49:50.528 28.74033.286

43 Miguel Bravo 69 023 38:51.765 29.18640.532

44 Niels Overvoorde 66 070 37:13.998 28.39635.279

45 Ronald Haasjes 65 034 36:38.653 28.67433.140

46 Peter Michael 65 096 36:58.990 28.41748.636

47 Remon Vos 59 017 34:09.136 29.3531:04.633

19-10-2024 22:15:48 1 van 1125rnd 50km 01:11:08uur (gem. 34,1sec) 42,2km/h


